
PROTOKÓŁ NR LVII/23 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 11 maja 2023 roku. 
 

Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 14:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=Rnc5Q5JER-I 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

 Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej Leszek Szcześniak, 

 Zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Karol Kuras, 

 Komendant Powiatowej Policji w Piasecznie Paweł Krauz, 

 Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis, 

 Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudia Wojnarowska, 

 Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska,  

 Inspektor Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak, 

 Krzysztof Góra Prezes Zarządu Chrześcijańska Wspólnota Mieszkaniowa „Rynkowa" 
Konstancin-Jeziorna, 

 Wojciech Jaroszewicz mieszkaniec miejscowości Piaski, gm. Konstancin-Jeziorna. 
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych gości 
oraz Radnych, następnie otworzył LVII sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.  
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do porządku obrad 
sesji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 3 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu.  
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Członek Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego Ewa Lubianiec przedstawili sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
i pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 4 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego Rady z prac Rady za okres między  
LVI a LVII sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między LVI a LVII sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 5 Złożenie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie za 2022 rok. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie 
za 2022 rok Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i przyjęła   
ww. sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński ze względów technicznych ogłosił  
5 minutową przerwę. 
 
Ad. 6 Złożenie Uchwały Zarządu Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  
17 kwietnia 2023 r. w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie 
Piaseczyńskim.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat złożonej Uchwały Zarządu Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  
17 kwietnia 2023 r. w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i przyjęła   
Uchwałę Zarządu Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r.  
w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim.  
Członek Zarządu Ewa Lubianiec w skrócie przedstawiła ww. złożoną Uchwałę Zarządu  
Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie Oceny 
Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim. 
 
Ad. 7 Złożenie sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Piasecznie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Piasecznie 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i przyjęła   
ww. sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było 
 
Ad. 8 Złożenie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Piasecznie za 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
w Piasecznie za 2022 rok Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 



Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja odbyła wyjazdowe posiedzenie 
do Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie na którym zapoznała się i przyjęła   
sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 9 Złożenie sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały  
Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego za I kwartał 2023 r. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie sprawozdania 
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisław Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przestawił sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii na 
temat sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały  
Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego za I kwartał 2023 r. 
Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza 
Porębskiego.  
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski poinformował, że Komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 10  Przyjęcie projektu protokołu z LVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z LVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła 
protokół z LVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 11  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Naczelnik Wydziału Finansowego Barbarę Lis.  
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego oraz projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023  rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Dariusza Galicza. 



Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Dariusz Galicz poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 23, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/1/23 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego.  

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023  
rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023  rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/2/23 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 
 
Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
najmu w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego  
nr 1 znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie na rzecz  
B. i B. H. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 
na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy  
ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie na rzecz B. i B. H. Wicestarostę Piaseczyńskiego  
Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił ww. projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego 
się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie na rzecz B. i B. H Przewodniczącego 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 
na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy  
ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie na rzecz B. i B. H. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 16, przeciw - 8, wstrzymujących się – 1 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/3/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego 
się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie na rzecz B. i B. H. 



 
Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie 
umowy najmu w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Stanisława Parol prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą „Góra” S. P., lokalu użytkowego PRO MORTE  
wraz z magazynkiem znajdującego się na terenie Domu Pomocy Społecznej w Górze 
Kalwarii. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Pana Stanisława Parol prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą „Góra” S. P., lokalu użytkowego PRO MORTE wraz z magazynkiem znajdującego się  
na terenie Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii Wicestarostę Piaseczyńskiego  
Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii   
na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu  
w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Stanisława Parol prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą „Góra” S. P., lokalu użytkowego PRO MORTE wraz  
z magazynkiem znajdującego się na terenie Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii 
Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza 
Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu  
w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Stanisława Parol prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą „Góra” S. P., lokalu użytkowego PRO MORTE wraz  
z magazynkiem znajdującego się na terenie Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/4/23 w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu  
w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Stanisława Parol prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą „Góra” S. P., lokalu użytkowego PRO MORTE wraz  
z magazynkiem znajdującego się na terenie Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii. 
 
Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2024 roku. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2024 roku Kierownik Biura Promocji Magdalenę 
Markuszewską. 
Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2024 roku Przewodniczącą Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 



Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z wprowadzoną autopoprawką Komisji  
oraz poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wprowadzenie 
autopoprawki zgłoszonej przez Komisję Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 20, przeciw - 0, wstrzymujących się – 3 
wprowadziła autopoprawkę Komisji do projektu uchwały w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 
w 2024 roku. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2024 roku wraz z wprowadzoną autopoprawką 
Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/5/23 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2024 roku. 
 
Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  
09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 
Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego Inspektor Wydziału Edukacji  
i Rynku Pracy Kamilę Szostak. 
Inspektor Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącą 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  
09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 
Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 21, przeciw - 0, wstrzymujących się - 2 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/6/23 w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób 
postępowania Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Pęcherach. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób postępowania Dyrektora Centrum 
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób postępowania Dyrektora Centrum 
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 19, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3 podjęła 
Uchwałę Nr LVII/7/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób postępowania Dyrektora 
Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach. 
 
Ad. 18 Interpelacje, zapytania  i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 19 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 20 Wystąpienia osób niebędących Radnymi. 
Głos zabrali: Krzysztof Góra Prezes Zarządu Chrześcijańska Wspólnota Mieszkaniowa 
„Rynkowa" Konstancin-Jeziorna, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny Krzysztof Kasprzycki, 
Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Michał Grzesło, Wojciech Jaroszewicz mieszkaniec 
miejscowości Piaski, gm. Konstancin-Jeziorna, Radny Sylwester Puchała, Starosta 
Piaseczyński Ksawery Gut.  
 
Ad. 21 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady LVII Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 16:13 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

Przewodniczący  Rady 

Powiatu Piaseczyńskiego 

 

Włodzimierz Rasiński 

/podpisano elektronicznie/ 
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